РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от   «25»  ноября   2020г.  №22
                      с. Кетово
Об определении члена Совета руководителей
представительных органов муниципальных

районов, муниципальных и городских округов
Курганской области от Кетовской районной Думы

    Согласно постановлению Курганской областной Думы от 27.10.2020г. № 77 «О создании Совета руководителей представительных органов муниципальных районов, муниципальных и городских округов Курганской области» Кетовская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Поручить Воинкову Леониду Николаевичу – председателю Кетовской районной Думы, представлять Кетовскую районную Думу в Совете руководителей представительных органов муниципальных районов, муниципальных и городских округов Курганской области.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района:  www.Администрация-кетовского-района.рф.
 Глава Кетовского района

                          С.А. Дудин
Председатель
Кетовской районной Думы                                                                          Л.Н. Воинков
Н.А. Муравьева
2-35-84
Разослано по списку (см. на обороте)

PAGE